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Kirkekontoret i Vestby (i Vestby me-
nighetshus)
Hvitstenveien 320, 1540 Vestby.
Tlf. 64 98 31 50    Fax. 64 98 31 57
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00.
Staben har stabsmøte onsdager fra 
08.30 – 11.00.

Menighetssekretær tilstede:
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00
Tlf. 64 98 31 50 eller dir. valg 64 98 31 
54

Kirketjeners kontortid:
Tirsdag, torsdag og fredag kl. 09.00 – 
10.00.
Onsdag kl. 14.00 – 15.00.
Leder kirketjenere: Bjørn Saugstad.
Tlf. 915 45 372
Leder kirkegårdene: Ingar Svenningsen
Tlf. 414 58 750

Kirkevergen i Vestby
Mølleveien 4 (3.etasje), Postboks 122, 
1541 Vestby.
Mandag – fredag 08.00 - 16.00.
Tlf.64 98 02 88      Fax. 64 98 02 87

Såner menighetssenter
Brevikveien, 1555 Son.

Organist Tracey Daulman kan treffes:
Tirsdag, onsdag og fredag.
Tlf. 64 95 90 18     Fax. 64 95 90 18

Kirker og kirkegårder
Vestby kirke
Hvitsten kirke
Garder kirke
Såner kirke
Strømbråten kapell

Stabens private telefonnummere:
Sogneprest Marit Bekken
Hogstvedtveien 19 a
1430 ÅS
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Planetveien 46
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Vikarprest Yngvar Nilsen
Enerveien 3
1816 Skiptvedt
Tlf. 69 80 94 81
Mobil 90 61 67 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Sekretær Cathrine Myrland
Tlf. 64 95 14  01

Organist Tracey Daulman 
Tlf. 64 95 85 39

Kirketjenere:
Bjørn Saugstad

Tlf. 69 28 73 11

Ingar Svenningsen
Tlf. 64 95 09 29

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Tlf. 93 85 43 82

Vestby Frivillighetssentral
v/ Kristin Budsberg Gurvin
Kultursenteret Vestby Prestegård
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 25 60

Ledere i menighetsrådene - 
private telefonnummere:
Vestby: Britt Jane Andreassen
Tlf. 64 95 02 28

Såner: Frøydis Tegneby
Tlf. 64 95 73 10

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Garder: Målfrid Mjærum
Tlf. 64 95 25 22

Leder i Vestby kirkelige fellesråd:
Inger Brit Lea
Tlf. 64 95 05 84

Dette nummeret er preget av tilbakeblikk på en sommer da Gud var i Son - både i 
sentrum og i "drabantbyene". Og folk så det, og møtte opp mannsterke. Mellom 50 
og 100 på Solåsen, mer enn 100 i Glenneparken - og hvor mange som var innom 
menighetssenteret på "Saga" i september vet vel ingen. I tillegg har mange vært 

i Såner kirke under innvielsen av det nye orgelet - en begivenhet Menighetsbladet 
dessverre ikke rakk å få med noe om i dette nummeret. (Men musikk er jo også 
bedre "live" enn gjennom bokstaver.) 

Så Tomm Kristiansen - apropos innlegget ditt i Vårt Land: Gud var i Son i sommer 
- hvor var du? Vi så forgjeves etter deg på alle samlingene der Menighetsbladet 

var til stede. Slutt å lete - ring ett av telefonnumerne ovenfor! Menigheten trenger 
ditt sterke engasjement; Menighetsbladet trenger din skriveføre penn! 

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, senest fredag 9.november. 
Bladet kommer ut rundt månedsskiftet november/desember.
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Hei igjen!  Håper du har hatt en god sommer, som har gitt deg masse ny 
energi.  Fikk du med deg oppfordringen før sommerferien (i nr. 2)?  

Nå er vi her igjen med en liten påminnelse om julemessen, som blir avholdt 
på Menighetshuset LØRDAG 24. NOVEMBER 2001.
Det er fortsatt ingen tvil om at tiden går veldig fort.  Særlig nå på høsten 
med jobb, skolestart og møter av ymse art.  Har du ikke hatt tid til å prakti-
sere din kreativitet i løpet av sommeren, har du muligheten nå.  Vi er, som 
tidligere nevnt, veldig avhengig av DIN innsats.  Skal det bli julemesse på 

Menighetshuset i år, med inntekter som holder huset gående, trenger vi alle slags bidrag, stort eller smått og svært 
gjerne hjemmelagde produkter.  Det er det som selger!
Trenger du ideer eller inspirasjon, er det bare å ta kontakt med oss i julemessekomiteen.  Vi skal nok greie å hjelpe 
deg i gang.  Kanskje har du lyst til å slå deg sammen med noen, til felles glede og hjelp?  Vi stiller også opp med 
assistanse til det.  
Men ikke vent for lenge, som sagt, tiden går fort!
Til slutt et lite spørsmål:  Har du garn, stoffer eller annet materiale som det går an å lage noe av liggende, noe du 
ikke bruker selv, men som andre kan lage noe av?  Dersom du har det,  kan kanskje noen andre lage noe av det.  
Det er fint om du da  kontakter en i julemessekomiteen: 
Mona Haram (64 95 06 16), Mailis Hovland (64 95 03 46), Anne Kristine Ligaard (64 95 30 65),  Anne Christiansen (64 95 30 
99),  Ellen H. Trevland (64 95 10 07)

Å bære fram gode nyheter til mennesker kan gjøres på 
mange forskjellige måter. Utsendelse av misjonærer er 
en måte. Radioprogrammer  som dere støtter via Kairos 
er en annen. 
I Olsok-gudstjenesten 29. juli i Son,  fortalte jeg hvordan 
jeg ble kristen og om hvordan jeg hadde møtt evangeliet 
via forskjellige misjoner. La meg igjen få takke dere  som 
har vært med å sende misjonærer og de som gikk. 

Nyhetene fra New York den 11. september om terroran-
grepet var ikke gode. De var dårlige – vi skjønte fort at 
mange tusen liv måtte ha gått tapt. 
De nyhetene vi har fått i oppdrag å gå med er gode nyheter. 
Vårt oppdrag er å fortelle verden at Jesus Kristus har gitt 
sitt for å redde våre liv. Bibelen sier: ”Alle de som påkaller 
hans navn skal bli frelst.” 

For 5-6 år siden arbeidet jeg i en menighet i Hong Kong. 
Der underviste jeg Fanny – en ung kvinne 20 år gammel, 
om kristen tro. Vi hadde avtalt at vi skulle møtes åtte gan-
ger, men etter en tre til fire ganger bestemte hun seg for å 
droppe ut av kurset. Jeg husker jeg ble skuffet, men kunne 
ikke gjøre noe med det og noen måneder etterpå flyttet jeg 
og familien min til Norge. Fanny og jeg mistet kontakten.
 

Allikevel sluttet ikke historien der:  I mai i år fikk jeg 
plutselig en e-post fra Fanny – der hun blant annet skriver 
dette: “Husker du meg? Jeg er Fanny – jenta du ba for og 
samtalte med for en 5-6 år siden. I dag vet jeg at Gud har 

hørt dine bønner – fordi jeg vet at Gud elsker meg og er 
med meg hver dag. Jeg håper du husker meg fremdeles. 
Er du forbauset over å høre fra meg?
Jeg  fikk adressen din fra Hilda. Hun fortalte at du hadde 
vært i Hong Kong for noen uker siden, da pappaen din 
var syk. Si i fra om du vil at jeg skal be for ham for noe. 
Jeg er ikke en liten ”pike” lenger – jeg giftet meg for to 
år siden. Mannen min heter Thomas og han tror fremdeles 
ikke på Gud – håper du kan be for ham. Jeg har tro på at 
Gud vil velsigne oss og jeg ber for ham hver dag. Jeg går 
fast i kirken hver fredag for å tilbe Gud….”

Først kunne jeg ikke huske hvem Fanny var. Men etter 
noen dager våknet jeg plutselig opp og kunne se ansiktet 
hennes for meg 

Det finnes mange historier om hvordan evangeliet har blitt 
tatt imot. Jeg valgte denne fordi den er ganske ny.  Jeg 
kan forsikre dere om nytter å sende ut mennesker med 
Det gode Budskap – det når virkelig fram til mennesker. 
Jeg  takker Gud for at Fanny ble frelst. Selv om det ikke 
var meg som fikk oppleve personlig at Fanny tok imot 
budskapet,  var jeg i hvert fall med å så det ut. Nå har 
Fanny blitt en del den stafetten som bringer Det gode 
Budskap videre. Det finnes mange mennesker som er med 
i den stafetten.  La oss alle være med i den stafetten slik 
at budskapet kan nå helt ut til verdens ende. 

Hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst. Men hvordan kan de påkalle en de ikke 
tror på? Hvordan kan de tro på en som de ikke har hørt om? Og hvordan kan de høre dersom 
ingen forkynner? Og hvordan kan noen forkynne hvis de ikke er utsendt? Det står jo skrevet: 
Hvor herlig lyder fottrinnene av dem som bringer godt budskap!

Fanny Andakt av Po Chu Grønvold 
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Arne Eriksen 

Som mange vil vite, har Marit Bek-
ken har vært fungerende sogneprest i 
Vestby i ca et år.  Overgangen til fast 
stilling er en ny og stor utfordring. Jeg 
er naturligvis spent, innrømmer Ma-
rit, som setter stor pris på de mange 
velkomsthilsener hun har fått. 
Menighetsbladet har hatt en samtale 
med vår nye sogneprest, stilt 
en del spørsmål - og fått gode 
svar:

Var du i tvil om du skulle 
søke sogneprest-
stillingen?
Ja, det var et vanskelig valg. 
Jeg har tenkt mye på det å få 
tid nok til å ta meg godt av 
barna mine. Hele familien 
har deltatt i beslutningen. 
Etter noen tid kom jeg frem 
til at prestetjenesten i Vestby 
var noe jeg ville. Her ønsket 
jeg å være.

Hvordan opplever du å ha 
blitt mottatt i Vestby?
Helt overveldende! Så bra at det 
nesten kan bli vanskelig å leve opp 
til forventningene. Det var godt å 
ha året som vikarprest først. På den 
måten ble menigheten kjent med meg, 
og vet hva de har sagt ja til. Denne 
”innkjøringsperioden” gjør at jeg nå 

kan gå til oppgaven med litt mer sen-
kede skuldre. Den brede støtten jeg så 
tydelig merker, er god å ha i ryggen 
når jeg nå skal ta fatt for alvor. 

Mange har gitt uttrykk for at de øn-
sker en kvinne i sogneprestrollen, og 
at det oppleves som berikende. Min 
oppfatning er at kvinner kan bringe 
inn andre verdier, andre perspektiver. 

Kvinnelige og mannlige 
prester utfyller hverandre. 
Mange ønsker en kvinne-
lig sjelesørger. Så er det 
også noen som har sagt til 
meg at de ikke ønsket en 
kvinne som sogneprest, 
men samtidig understreket 
at dette ikke gikk på min 
person. Dette oppfatter jeg 
som ryddig og greit. Jeg 
respekterer naturligvis at 
noen har et annet syn enn 
meg på kvinnelige prester.

Hvem tok imot deg for 
første gang her i Vestby 
- og hvordan?
Jeg hadde en vielse i Hvit-

sten litt på ”forskudd” i juli i fjor. 
Da møtte jeg menighetssekretær 
Marit Roos Hansen, som ga meg 
all nødvendig informasjon både om 
den forestående vielsen og om me-
nigheten generelt, veldig hyggelig 

og imøtekommende. Så kjørte jeg 
til Hvitsten i følge med kirketjener 
Broder Hansen, som bl a fortalte om 
Hvitsten og Hvitsten kirke. Kjempe-
trivelig! Da jeg straks etter begynte i 
prestevikariatet, havnet jeg direkte i 
stabsmøte, rett inn i sakene i full fart.

Hvordan opplever du 
samarbeidsforholdene i staben?
Vi har nok ikke kjent oss helt igjen i 
rykter som har gått og i det som ved 
enkelte anledninger kunne leses på 
trykk. Det var sterkt overdrevet. Men 
saklig uenighet har vi hatt. Og vi slet 
litt. Nå har vi i en periode bygget 
opp et positivt og trivelig stabsfel-
lesskap, som vi ønsker skal omfatte 
alle: Kirkeverge, prester, organister, 
kontorpersonale, kirketjenere. Godt 
humør og latter løser mye, og ikke 
minst, frigjør arbeidslyst!

Litt om prestens hverdag og mang-
foldige oppgaver?
Å forberede og gjennomføre gudstje-
nester av ulike slag er jo en hovedsak. 
Jeg ønsker å forkynne så folk kjenner 
seg igjen, bruke et språk som folk 
forstår. Vi snakker til mennesker som 
lever i dag, og vi må forkynne Ordet 
levende og klart, skal vi nå frem. Ofte 
hører dåp med under gudstjenesten. I 
den sammenheng er det viktig å ta god 
tid til samtaler med foreldrene. Der-
nest har vi jo de kirkelige handlinger. 
Møtet med de sørgende når døden 
har vært gjest, er en sterk utfordring. 
Vielser er jo hyggelig, og jeg legger 
mye vekt på å snakke med de unge om 

Ny sogneprest i Vestby:

Velkommen, Marit!
Marit Bekken er tilsatt som ny sogneprest i Vestby. Det ble besluttet i møte i bispedøm-
merådet 29. august. På forhånd var Marit Bekken innstilt til embetet i samtlige av våre 
fire menighetsråd, og av prosten i Follo. Over alt hvor dette snakkes om, hører vi ikke 
annet enn: ”Dette var flott!” Vi har fått den sognepresten vi ønsket. Og vi har igjen en 
fast tilsatt sogneprest i Vestby. Marit Bekken skal innsettes i tjenesten under høymesse 
i Vestby kirke 2. desember - 1. søndag i advent.

Gode samarbeidsforhold er viktig, 
påpeker Vestbys nye sogneprest, 
her i godt selskap med organist 
Tracey Daulman og kirketjenerne 
Ingar Svenningsen (til høyre) og 
Arne Ekse.

Sognepresten på pre-
kestolen. ”Jeg ønsker 
å forkynne så folk 
kjenner seg igjen, 
bruke et språk som 
folk forstår,” under-
streker Marit Bekken. 
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det skritt de er i ferd 
med å ta. Vi merker 
nå at det blir større 
og større etterspørsel 
etter dåp og vielser. 
Det er positivt og gjør 
det travelt i perioder! 
Når det gjelder me-
nighetsrådene, deltar 
jeg i møtene i Vestby 
menighetsråd - og i 
fellesrådet. Jeg sitter 
i styret i Frivillighets-
sentralen, og som sogneprest bestyrer 
jeg tre gamle legater. Så blir det jo 
nødvendigvis noe møte- og planleg-
gingsvirksomhet. F eks er det jeg som 

setter opp gudstjenestelistene. 
En særlig ansvarsfylt oppgave ligger 
i det å utøve sjelesorg. Det er mange 
slags menneskelige anliggender 
og betroelser som legges frem for 
presten. Det kan være mennesker i 
åndelig nød, og ellers mange slags 
problemer, og presten må kunne lytte 
og leve seg inn i vedkommendes si-
tuasjon uansett.

Opplever du noen oppgaver som 
særlig tunge?
Ja, sorgarbeid er aldri lett. De fire 
unge dødsfallene siden november i 
fjor har vært tunge. Men samtidig har 
det vært sterkt og berikende. Å være 
nær de sørgende og gå inn i deres 
situasjon krever at jeg engasjerer meg 
fullt ut, og jeg kan føle meg ganske 

tappet etterpå.

Hva med arbeidsti-
den?
Den kan svinge fra 
uke til uke. Presten har 
en fri stilling. En kan 
jobbe seg helt vekk, 
men det gjelder å finne 
en god balanse.

Det er jo slik at Kir-
ken står for noe, den 

har en oppfatning i mange spørs-
mål. Det kan virke som om ordet 
synd blir mindre og mindre brukt. 
Men noe er fortsatt synd. Kan dette 

støte bort 
noen?
Først vil jeg si ja, noe er synd. Noe 
er imot Guds ord. Skal vi ta Bibelen 
på alvor, kan vi ikke gå fra dette. 
Men den måten vi fra Kirkens side 
formidler vårt budskap på er viktig 
her. Vi skal våge å være tydelige, uten 
å fordømme, uten å støte bort noen. 
Guds nåde er hovedsaken.

Er terskelen til 
kirken for høy?
Ja, absolutt! Det 
er en sak jeg 
virkelig brenner 
for. Folk må øn-
skes velkommen 
og tas vare på. 
Det klarer ikke 

presten alene. Nå har vi f eks fått 
til ”dans i kirkens regi”. Det synes 
mange er flott, de har fått se en an-
nen side ved kirken. Vi skal åpne, 
ikke sette stengsler. Vi må snakke i 
et språk som blir forstått. Det gledet 
meg da en tilhører sa til meg: Tusen 
takk, jeg skjønte hva du sa! Dette er 
en stor utfordring. Det handler om 
tillit til kirken. Vi må vise at vi bryr 
oss, og at vi tilbyr et fellesskap hvor 
det er godt å være, og hvor det er rom 
for alle.

Hva med interesser utenom pre-
stegjerningen? Hva gjør du når du 
ikke er prest?

Først og fremst bruker jeg mye 
tid sammen med familien. Og 
gode venner. Jeg er glad i å gå 
tur, gjerne alene, eller sammen 
med en god venn. Jeg liker å røre 
på meg. Svømming er fint! I en 
så krevende jobb er det viktig 
at jeg holder meg i fysisk form. 
Videre liker jeg å lese, gjerne 
skjønnlitteratur. Akkurat nå hol-
der jeg på med Isabel Allendes 
siste roman ”Aurora. Et portrett i 
Sepia”. Jeg liker å se film, gjerne 
noe spennende. Detektimen med 
Jack Frost er bra -et av ukas høy-

depunkter.

En del planleggingsarbeid hører 
med, og sognepresten må bruke 
noen timer ved kontorpulten.

Marit Bekken, som vi 
her ser til venstre, leg-
ger stor vekt på å bruke 
tid sammen med fami-
lien. Videre fra venstre 
barna Elise(4 1/2), Tho-
mas(16), Kristine(15), 
ektemannen Per Kris-
tian, og til høyre Halv-
or(9).

Marit Bekken
Født og oppvokst i Drammen. Etter artium ved Drammen gymnas i 1978, fulgte et år på 
Blå Kors Klinikk i Drammen. Planen var utdanning til lege eller sykepleier. Men det ble 
ikke slik. Etter et par års utdanning i ”tegning, form og farge” gikk ferden til Oslo univer-
sitet  - og ”forberedende”. Så kom tiden for ekteskap. Marit giftet seg med Per Kristian 
Aschim i 1983. Og så, etter å ha tatt kristendom mellomfag, hoppet Marit på teologien. 
Familien flyttet til Elverum på grunn av Per Kristians jobb. Marit fullførte sine studier som 
fjernstudent, og tok teologisk embetseksamen i 1995. Vendte tilbake til Osloområdet i 1996, 
og bosatte seg i Hogstvetveien i Ås kommune. ”Her kjøpte vi et gammelt hus og pusset det 
opp. Fint at vi kan fortsette å bo der,” sier Marit Bekken. Praktikum våren 1998. Har etter 
dette hatt flere kortvarige engasjementer som prest, på Nesodden, i Oppegård og ved Ski 
sykehus. Fra i fjor høst har Marit vært fungerende sogneprest i Vestby. Marit er mor til fire 
barn: Thomas(16), Kristine(15), Halvor(9) og Elise(4 1/2).

Dette intervjuet vil bli etterfulgt av en artikkelserie om tidligere prester i Vestby. Vi begynner i neste nummer med 
Arne Thu, sogneprest i Vestby fra 1935.
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Valgregler
Er det mer enn 1 liste, blir det forholdstallsvalg, ellers 
er det flertallsvalg.
Det er noe forskjell på hva velgerne kan gjøre med 
valglisten etter hva slags valg det er:
Ved flertallsvalg kan velgerne:
· Kumulere navn, dvs. føre opp et navn på lista én gang til.
· Tilføye nye navn og tydelig angi hvor på lista de skal stå. Nye navn kan ikke kumuleres.
· Stryke navn på lista ved å sette strek over navnet.
· Endre rekkefølgen på navn ved å endre nr. foran navnene.
Person som føres på valglista, må være valgbar: bo i sognet, være medlem i kirken og være fylt/
fylle 18 senest i år. Navn på ikke valgbar person blir ikke regnet med i opptellingen.
Ved forholdstallsvalg kan velgerne:
· Kumulere navn, dvs. føre opp et navn på lista én gang til.
· Føre opp navn fra andre valglister én gang til.
· Stryke navn fra valglista.
Er det påført navn som ikke står på godkjent valgliste, blir disse ikke regnet med i opptellingen.

Kandidater og valglister
For Vestby og Såner sogn skal det velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer, for Garder og Hvitsten 4 medlemmer 
og 4 varamedlemmer.
Når dette skrives, er valglistene ikke klare, og det vites ikke om det blir mer enn 1 liste i noen sogn. Det vi vet, er at 
valgstyrene (som er menighetsrådene) både her og mange andre steder sliter med å finne villige kandidater. Det er et 
dårlig tegn for det kirkelige demokratiet. Både kirkens kallstanke og alminnelig ansvarsfølelse for noe som de fleste 
regner som viktig for alle, tilsier at valgstyrenes problem var omvendt: Hvem skal vi velge mellom alle de engasjerte 
og ansvarsfulle medlemmer som selv har meldt seg eller som har svart ja til å ta et løft? 

På valgdagen
Til deg som er i gudstjenesten der og da: gi deg tid til å avgi din stemme i valget! Det er viktig – også for gudstje-
nestelivet.
Og til deg som ikke er i gudstjenesten der og da: ta deg tid til et viktig med lemsansvar og dra til stemmelokalet i 
valgtiden og avgi din stemme!

Ny sokneprest
Endelig har vi fått ny sokneprest på plass i Vestby. På mer enn en måte er vi meget glade det ble 
Marit Bekken.
Først og fremst: I løpet av sin vikartid har hun fått en fin inngang i det aller viktigste i en slik stil-
ling, å være prest for menneskene her. Godt at de mange som har møtt henne og blitt fortrolig med 
henne, og takknemlig for henne i nettopp det, slapp å begynne på nytt med en ny og ukjent person.
Dernest: Vi har sett hennes engasjement for å bygge menighetslivet og at hun tar fatt i den oppga-
ven med praktiske grep og godt blikk for kirkens medlemmer i vid mening. Folkekirken i Vestby 
trenger nettopp det.

Og særlig viktig for oss andre ansatte: Vi har lært henne å kjenne som en ryddig medarbeider som vektlegger godt 
samarbeide og tar også det administrative ansvar på alvor. I vår kirkeordning er det ikke minst viktig med et ”godt og 
tjenlig” samarbeide mellom sokneprest og kirkeverge. Hos oss er det etablert.
Jeg ønsker Marit Bekken hjertelig velkommen som medarbeider - og vet at jeg har hele staben med meg i det. Vi vet 
at hun tar sin krevende tjeneste som en utfordring og går inn i den med både pågangs mot og ekte omsorg for de men-
nesker og det samfunn hun skal tjene. Til gjengjeld håper vi at hun vil bli møtt med velvilje og at tjenesten, samarbeidet 
og møtet med menneskene vil gi henne mange gleder.

Såner sogn: 14.10. i Såner kirke kl. 12.30 – 14.00.
Hvitsten sogn: 14.10. i Hvitsten kirke kl. 12.30 – 14.00.
Vestby sogn: 21.10. i Vestby kirke kl. 12.30 – 14.00.
Garder sogn: 21.10. i Garder kirke kl. 12.30 – 14.00.

Stortingsvalget er over. Nå gjelder det kirkevalget:
Menighetsråd og Fellesråd – de lokale kirkelige styrings-
organer.
Her er steder og tider for det valget:
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Kirke i friluft
To ganger i sommer har Såner menighet trukket ut av kirkelokalene og holdt gudstjeneste utendørs. Først på 
sankthansdagen, da det for andre år på rad ble arrangert friluftsgudstjeneste på Peterstiftelsens sted "Solåsen" 
ved Store Brevik. Deretter ved Olsok, da man hadde friluftsgudstjeneste i Glenneparken i Son sentrum i sam-

arbeid med Det Norske Misjonsselskap.

Charlotte Justnæs bi-
dro med vakker sang.

I Glenneparken var det en gruppe fra Hølenkoret som 
stod for sangen.

Ole Jacob Grønvold 
og hans kinesiskfødte 
kone Po Chu fortalte 
fra Det Norske Mi-
sjonsselskaps arbeid.

I overkant av 
100 mennesker 
hadde samlet 
seg til Olsok-
gudst jeneste 
midt i Son i det 
flotte været. 

Jørgen Chris-
t ensen  l ede t 
gudstjenesten.

Gudstjeneste med Oslofjorden som altertavle! 
Været sviktet ikke i år, heller, og folk hygget seg på Solåsen.
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Masse folk og stor stemning på Sonskirkens 
dager 1. og 2.september. Da alt var over, kunne 
en sliten men fornøyd arrangementskomité 
glede seg over at det i løpet av de to dagene var 
kommet inn ca. 40 000 kroner. Og ved siden 
av det rent økonomiske hadde arrangementet 
vært en stor inspirasjon i det videre arbeidet 
for en flerbrukskirke i Son.

Mange var innom loppemarkedet 
på lørdag for å se om de fant noen 
perler blant loppene. Ikke minst var 
bokbordet populært.

En annen populær avdeling 
"mellom slagene".

Aktører fra "Dans i kirkelig regi" imponerte 
stort med sine akrobatiske danseøvelser.
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Flere sonskunstnere hadde gitt rause ga-
ver til kunstauksjonen.

Pål Enger og Sigurd Stene 
gjorde en formidabel inn-
sats som utroper og auk-
sjonarius, og bidro sterkt 
til at kunstauksjonen alene 
innbrakte 17 000 kroner.

Søndag formiddag var gårsdagens lop-
pemarkedshall omskapt til kirkerom. 
Dessverre yter ikke et svart/hvitt-bilde de 
stilfulle dekorasjonene i hvitt og gull full 
rettferdighet! Og skolebannerne fra fjorår-
ets milleniumsfeiring fikk "nytt liv" ved 
denne gudstjenesten. 
Dette var en kombinert lovsangs- og To-
masmesse, der man kunne vandre rundt 
i kirkerommet og tenne lys (sjelden har 
Leca-blokker vært mer dekorative!), legge 
fra seg bønne-emner og ellers meditere over 
symbolikken ved de ulike stasjonene. 
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Tirsdag 21. august kl. 18.00 var det duket for fest på Vestby 
Prestegård i regi av Frivillighetssentralen og Gledessprede-
ren.

Marit Roos Hansen

Vi ble alle møtt av trivelige damer i Gle-
dessprederen med forfriskninger og ble 
ønsket velkommen. Det var sendt ut invitasjoner til ca 100 mennesker, og godt og vel 50 tak-
ket ja. 

Jubilanten – Frivillighetssentralen v/ leder Kristin B. Gurvin har altså eksistert i 10 år. Mange 
her i kommunen har vært i kontakt med denne sentralen,- enten som frivillig, brukere,  natter-
avner……..
I løpet av disse 10 årene har Frivillighetssentralen blitt et kjent begrep. 

Gledessprederen v/ alle sine flotte medlemmer sørget for å lage en trive-
lig fest med Carl Wilhelm Dahl som en kjempedyktig grillmester – det 

smakte fortreffelig! Magnhild Hjørnegård ledet festen 
og bandt det hele sammen.
Kristin B. Gurvin fra Frivillighetssentralen innledet og 
ønsket oss alle hjertelig velkommen. Allsang ble det 
også, ledet av Sonja.

Kveldens gjest – Karl Rune fra Pia Blomster holdt et 
engasjerende og utrolig flott kåseri om blomster med 
tema: Å vandre i Edens hage. Her ble vi tatt med i oppbyggingen av dette 
flotte kunstverket som Karl Rune lagde mens hadde kåserte med entusiasme, 
humør, varme. ”Å jobbe med blomster – er et levende liv. Det gir total fri-
het."
Han lagde en oppsats av mange forskjellige, spennende blomster, som han 
gjerne sammenlignet oss mennesker med. Vi er også alle forskjellige, med 
alle de forskjellige egenskapene det måtte innebære. 
Men som det ble sagt – det er plass til oss alle sammen i livets bukett.

Det var loddsalg hvor bl.a. denne fantastiske oppsatsen var med i trekningen 
og jubelen til den som vant, var tydelig begeistring.

Gratulerer med dagen, Frivillghetssentralen og takk for en trivelig fest !
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Kirkens Nødhjelp har over 50 års erfaring med å hjelpe de som trenger det mest. Med TV-aksjonen kan hele 
Norge stå sammen i kampen mot hiv/aids. I norsk sammenheng er Kirkens Nødhjelp en av de bistandsorganisa-
sjonene som har arbeidet mest med hiv/aids. 

Kirkens Nødhjelp har siden andre verdenskrig hatt ett mål: å støtte de som trenger det mest. 
Kirkens Nødhjelp har jobbet med hiv/aids siden slutten av 1980-årene. Sammen med lokale partnere over hele ver-
den jobber vi for å hindre spredning, for å bedre vilkårene til de etterlatte, og for å gi de smittede et verdig liv. 
Prosjektene har blitt utviklet spesielt i tre regioner: Øst-Afrika, det sørlige Afrika og Sørøst-Asia. Vi har utviklet 
metoder som har dokumentert god effekt. Prosjektene gjennomføres nå av lokale organisasjoner med økonomisk og 
faglig støtte fra Kirkens Nødhjelp. Nå gir disse erfaringene resultater også i Latin-Amerika og Øst-Europa.
Kjernen i vårt arbeide er å mobilisere lokalsamfunn og kirker, organisasjoner – og ikke minst de hiv-positive selv til 
felles innsats. Kirkens Nødhjelp samarbeider med organisasjoner og institusjoner som allerede er etablert i lokal-
samfunnet. På den måten skaper vi noe varig.
Kirkens Nødhjelp har fått TV-aksjonen fordi hiv/aids utgjør en av de alvorligste trusler mot menneskeheten i det 
nye årtusen. Hardes rammet er de fattigste samfunnene, kvinner og barn.
Kirkens Nødhjelp vært opptatt av en helhetlig tilnærming fordi hiv/aids er en epidemi som påvirker hele samfun-
net. Bedriftene merker de økonomiske konsekvensene ved at de ansatte blir syke, dør, eller må slutte for å ta seg 
av syke slektninger. Familiestrukturene bryter sammen fordi forsørgeren i familien ofte er den som blir syk og går 
bort. Forebyggende innsats og tiltak for å begrense konsekvensene av epidemien har derfor gått hånd i hånd. 

Kirkens Nødhjelp har vist at det nytter

Taciane er ikke ulik andre 15-åringer i 
nabolaget sitt i den fattige bydelen Lobato 
i Salvador (Brasil). Hun har de samme 
drømmene og håpene for fremtiden. Pro-
blemer i famlien og stor fattigdom gjør 
likevel at hun skiller seg ut.
Taciane bor sammen med moren sin og 
fire søsken. Foreldrenes skilsmisse var 
tung å bære for Taciane og det gikk tregt 
på skolen en lang periode. Hun kranglet 
mye med moren i den tiden.
Lobato, nabolaget hennes, er en ekstremt 
fattig slum som ligger langs jernbaneskin-
nene på vei ut av Salvador. Det er i dette 
miljøet og i denne situasjonen at hun har 
bestemt seg for å spre budskapet om hiv 
og aids.
Hun snakker med ungdommen i nabola-
get, holder foredrag på skolen sin og i de 

Ungt engasjement mot hiv i Brasil 
Taciane Silva Gonçalves (15) bruker all fritida si på å informere vennene i det fattige 
nabolaget sitt om hiv og aids. Hun vil ikke miste vennene sine. Hun bruker teater for å nå 
fram med budskapet.

sammenhengene hun får slippe til, hun 
deler ut informasjonsbrosjyrer og hun 
bruker teater for å formidle budskapet sitt.
Å bruke teater for å informere om hiv og 
aids har ikke bare hjulpet de mange som 
har sett stykket, det har også vært bra for 
Taciane personlig. Hun har fått større selv-
tillitt, jobber bedre på skolen og i grupper. 
 
Selvtillitten var på bånn rett før hun ble 
med i ungdomsgruppa til organisasjonen 
GAPA-Bahia. Bildet hun hadde av seg 
selv var preget av fordommer hun møtte i 
forhold til sosial klasse, etnisitet, kulturelt 
nivå og strøket hun bor i. Hun følte at det 
å være svart, fattig og bo i slummen var 
en skjebne hun ikke kunne rømme fra.
Nå ser hun annerledes på tingene. Det 
går bra på skolen og hun er en av de mest 

aktive i ung-
domsgruppa 
til  GAPA-
Bahia. Hun 
er  opptat t 
av kvalitet 
og av at ak-
tiviteter skal 
gjennomføres.
GAPA-Bahia er en selvstendig organi-
sasjon lokalisert i Bahia i Brasil som er 
knyttet opp til Kirkens Nødhjelps ver-
densomspennende nettverk. Organisasjo-
nen jobber for å hindre spredning av hiv 
i nordøst-Brasil. Med sårt trengte midler 
fra årets TV-aksjon får de muligheten til 
å fortsette og utvide arbeidet sitt. 
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Annonser
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Døpte i Vestby
Caroline Tcacuic Tvedten
Markus Erik Schoberg 
Pihler
John Aaron Bato  Dizon
Jenny Randem
Nini Øyane Bjørnstad
Ingvild Henriksen
Amund Gultvedt
Stig André Due
Robin André Ingebrigtsen Pedersen
Aurora  Myklebust Hebnes
Endre Brækhus Kristiansen
Lene Kristiansen Tveiten
Sigurd Ankarstrand Grønbakken
Amalie Hermansen Bolle
Eirik Strøm
Ida Elisabeth Fjeld Ugland
Sandra Lågstad Tang
Paula Kaitesi Mirenge
Iselin Kjelaas (Sakshaug kirke)
Sondre Johannes Grønås (Frogn kirke)

Døpte i Såner
Sophia Nygård Blom
Ine Erlandsen Grimsrud
Kristian Brevik
Tuva Aardalen Hallstensen
Sara Elisabeth Roarsdotter Ånesland
Nicolai Fiveland
Tuva Tomren Malmberg
Ragna Marie Engseth (Sarpsborg kirke)

Døpte i Hvitsten
Sondre Mannich Brettum
Jesper Mannich Brettum
Aleksander Røine Carrera
Helene Randem Lunde
Iselin Johansen
Mattis Friis Dugstad
Emil Friis Dugstad
Luna Susanne Andersen
Lone Louise Ausland
Elise Wibye Habberstad
Andrine Fagerheim Johnson
Kasper Lien
Peder Myhrer
Victoria Anstensen

Døpte i Garder
Alexander Vangen

* Søndagsskolen holder til på Vestby 
menighetshus og samles på søndager 
kl.11.00. De søndagene det er familie-
gudstjeneste er det ikke søndagsskole. Vi 
synger, har andakt og aktiviteter. 
Datoer for høstens samlinger kan fås ved 
å ringe Kirkekontoret i aug/sept.

* Ungdomskoret ANGELOS Et kor for 
alle ungdom fra 13 år og oppover som 
er glad i å synge. Alt fra viser, ballader, 
pop, gospel. Øver hver uke i Vestby 
kirke. Kontaktperson er Kari Jegstad på 
917 65 119.

* Storfamiliesamlinger G-2.
En søndag i måneden er det slike samlin-
ger på Vestby men. hus kl. 17.00.  Det er 
egne samlinger for barna mens de voksne 
får foredrag, bibeltimer. Vi spiser felles 
kveldsmat. Et fellesarrangement for alle 
menighetene.
-14. okt. Tor Gustav Hovland –  trylle-
kunstner, buktaler har eget   
opplegg for barna. Halvor Nordhaug taler 
til de voksne.

* Normisjon i Vestby har sine møter på 
Vestby menighetshus kl. 19.30.
- 27. sept.
- 25. okt.
- 29. nov.

* Vestby Kirkekor øver annenhver man-
dag på Vestby men. hus kl. 19.00. Kontakt 
kirkekontoret for dato for oppstart for 
høsten. Nye og gamle medlemmer er 
hjertelig velkommen !

* Formiddagstreffet har sine treff første 
mandag i måneden. kl.11.30. på Vestby 
menighetshus.  Her samles vi til et hygge-
lig formiddagstreff med underholdning, 
god mat, utlodning, andakt og samvær 
med trivelige folk. Ønsker du å bli hentet 
er det bare å ringe til Jørgen Aker på tlf. 
64 95 00 13 før kl.10.00 samme dag.
- 1. okt.
- 5. nov.

* Son Barnegospel. Øver på Såner me-
nighetssenter, Saga. Har du lyst til å bli 
med å synge, er det bare å ta kontakt med 
Jorun Nordstrand på tlf : 
64 95 93 74.

* Indremisjon, Misjonsforeninger, 
Sjømannsmisjon – Ønsker du å vite 
når disse har sine samlinger, ta gjerne 
kontakt med Kirkekontoret i Vestby på 
tlf : 64 98 31 50

* Bønnesamlinger på Såner menighets-
senter hver torsdag kl.19.00.
Ca. 1 gang pr. måned: Bønne- og lov-
sangskveld. Kontaktpers.: Jon-Olav 
Kjærvik 64 95 99 79 og Mare Birkeland 
64 95 89 88.

* Misjonsforening tilsluttet NMS har 
sine møter i private hjem. Kontaktperson 
for foreningen er Henny Wergeland på tlf 
: 64 95 08 02

HJERTELIG TAKK
for oppmerksomheten på min 90 års 

dag.
Hilsen Hjørdis Valberg

Kulturkveld 
om 

ortodoks 
kunst

KIRIAKI SAMUELSEN 
holder lysbildeforedrag om orto-
doks kunst i Vestby menighetshus 

torsdag 11. oktober kl. 19.30.
Hun forteller om kirker, klostre, 

ikoner og religiøse gjenstander, alt 
fra kors til broderier.

Hun sammenligner ortodoks og pro-
testantisk kunst og vil forklare det 
teologiske bak ikoner og kirker.
Det blir også anledning til gresk 

dans.
Velkommen.

Vinnerne denne gang ble Astrid Sten-
feldt og Ester Hamborg, begge fra 
Vestby, som kan hente sin bokpremie 
i . 
Ikke noe kryssord denne gang, men vi 
kommer sterkere igjen senere!
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

Viet i Vestby
Sølvi Reidun Tvedten og 
Jan Erik Bærby Høien
Tove Christine Lundberg 
og Mads Andre Thalberg 
Larsen
Grace Kristiansen og Kim 
Kristiansen
Cecilie Johannessen og Geir Holme-
fjord 
Janne Guri Bye og Bjørnar Johannes 
Bruu (Sjømannskirken i Palma, Mal-
lorca)
Birgitte Flø og Ruben Lorentzen (Ljan 
kirke)
Linn Rakel Kvivesen og Atle Fredhøi 
Karterud (Moss kirke)
Randi Margrete Søvik og Andrew Ni-
ven Francis Farmer (Os kirke)
Hege Hansen og Steinar Armand Pe-
dersen (Buksnes kirke)
Katrine Haugland og Robert Gjønnes 
(Ankenes kirke)

Viet i Hvitsten
Kjersti Elisabeth Jonson og Rune Fjeld-
stad
Linda Dahl og Torgeir Langholen
Eva Preus og Svein Magne Olsen
Rita Elisabeth Solheim og Ole Petter 
Berg
Elisabeth Solli og Arne Løseth
Bente Naustrøm Hagen og Jørgen Lien
May Henny Aamodt og Jose Lois Ortiz 
Gomez
Heidi Veronica Myrer Olsen og Svein 
Nilsen

Viet i Garder
Hilde Nedrelo og Tor Helge Gundersen

Viet i Såner
Anne Berit Skauerud og Geir Anders 
Storberget
Elin Beate Simensen og Runar Bones
Mari Jacobsen og Ulf Christian Tange-
land
Eir Vivi Degn Hagen og Trond Ørjan 
Sissel Borgerud og Magnus Bengt Ar-
nold Falk
Christine Lundberg og Håkon Brinch-
mann Høst
Elisabeth Cecilie Botnedal Gjersøe og 
Finn Helge Spone
Anne Julie Cecilie Narvestad og Per 
Johannes Løvfald (Eidsberg kirke)
Elisabeth Folden og Bjørn-Runar Jo-
hansen (Jeløy kirke)
Lill Katrine Bunes og Mikael Karlsson 
(Malnes kirke)
Eir Vivi Degn Hagen og Trond Ørjan 
Olsen

Døde i Vestby
Tor Amund Alsaker
Gudrun Gjetrang
Jenny Røedsbråten
Sven-Erik Linquist
Ruth Johnsen
Einar Kristian Olsen
Finn Gunnar Pretorius
Inga Elfrida Pettersen
Astrid Simonsen
Alf Ragnar Tobiassen
Ingeborg Skaug
Harry Pettersen
Joseph Narozny

Døde i  Såner
Helge Magnus Olsen
Kjell Ragnar Enger
Rolf Gjermundsen
Inger Synnøve Karlstad
Hauk Austein Holthe
Jon Einar Halvorsen
Dagny Hald
Anita Aarøe

Døde i Hvitsten
Leif Andersen

Døde i Strømbråthen
Thorleif  Tveter
Frank Karlsen
Hans Jacob Jacobsen
Mildrid Molvig

Døde i Garder
Charlotte Johnsrud

HJERTELIG TAKK
for all vennlig deltagelse ved vår 

mor, svigermor og farmor 
Synnøve Karlstads 

bortgang. 
Liv og Terje med familie
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 7.oktober
Vestby kirke kl.19.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd 
v/Marit Bekken. Ofr. menighetens eget arbeid.

Søndag 14.oktober
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Jon Nor-
borg. Kirkekaffe. Menighetsrådsvalg fra 12.30. Ofr. 
menighetens eget arbeid.
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Marit 
Bekken. Kirkekaffe. Menighetsrådsvalg fra 12.30. Ofr. 
menighetens eget arbeid.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2 
med tryllekunstner Tor Gustav Hovland, og tale ved 
Halvor Nordhaug.

Søndag 21.oktober
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Yngvar 
Nilsen. Menighetrådsvalg fra 12.30. Ofr. tv-aksjonen. 
Kirkeskyss.
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Marit 
Bekken. Kirkekaffe. Menighetsrådsvalg fra 12.30. Ofr. 
tv-aksjonen.
Hvitsten kirke kl.18.00. Høsttakkegudstjeneste v/Jørgen 
Christensen. Ofr. tv-aksjonen.

Søndag 28.oktober
Vestby kirke kl.11.00. Bots og bededagsgudstjeneste v/
Yngvar Nilsen. Ofr. menighetens eget arbeid.
Garder kirke kl.11.00. Bots og bededagsgudstjeneste v/
Jørgen Christensen. Ofr. menighetens eget arbeid.
Såner kirke kl.19.00. Thomasmesse v/Jørgen Christen-
sen. Ofr. Norges KFUK/KFUM.

Søndag 4.november
Vestby kirke kl.11.00. Allehelgensgudstjeneste v/Marit 
Bekken. Kirkekaffe. Ofr. Petersstiftelsen. Kirkeskyss.
Såner kirke kl.11.00. Allehelgensgudstjeneste v/Yngvar 
Nilsen. Kirkekaffe. Ofr. menighetens eget arbeid.

Søndag 11.november
Såner menighetssenter kl.11.00. Gudstjeneste med natt-
verd v/Jon Norborg. Ofr. menighetens eget arbeid.
Hvitsten kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp 
og utdeling av 4 års bok v/Fredrik Onstad Larsen. Kir-
kekaffe. Ofr. menighetens eget arbeid.

Søndag 18.november
Vestby kirke kl.11.00. Presentasjonsgudstjeneste med 
konfirmantene v/Marit Bekken. Ofr. menighetens eget 
arbeid.
Garder kirke kl.11.00. Lovsangsmesse med nattverd v/
Fredrik Onstad Larsen. Ofr. Krisesenteret i Follo.

Søndag 25.november
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd v/Marit 
Bekken. Ofr. Det teologiske fakultetet.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2 
med Tonje Stang og G2 komiteen.

Søndag 2.desember
Vestby kirke kl.11.00. Innsettelse av ny sokneprest v/
prost Knut Lein. Marit Bekken. Kirkekaffe. Ofr. menig-
hetens dåpsarbeid.
Garder kirke kl.18.00. Kveldsgudstjeneste v/Fredrik 
Onstad Larsen. Ofr. menighetens eget arbeid.

Søndag 9. desember
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd v/Ma-
rit Bekken. Ofr. KIA. Kirkeskyss.
Såner menighetssenter kl.11.00. Gudstjeneste med natt-
verd. Ofr. Nor misjon.

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!
Om ofring ikke er spesielt angitt, går takkeofferet til menighetens 
arbeid.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I høst blir det tilbud om kirkeskyss følgende 
søndager :

23. sept, 21. okt, 4. nov, 9. des.
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, se 
etter i kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss Avis.
Der vil det stå et telefonnummer. Det er telefonen til 
den som er sjåfør den søndagen. Ring det enten dagen 
før eller samme morgen før kl. 10.00. Da blir du hentet 
– og kjørt hjem igjen etter gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er kir-
kevant !   Hilsen Vestby Menighetsråd

Det er planlagt flere konserter 
i kirkene våre utover høsten. 
Detaljene er imidlertid ikke 
ferdigbehandlet da menighets-
bladet går i trykken. Følg derfor med i 
dagspressen!


